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z dnia  21 września 2015 r. Zatwierdzony przez 
.........................

UCHWAŁA NR XI__/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Wójta Gminy Gniezno

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 229, pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2013r., poz. 267 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę Pana Adama Z. z dnia 28 sierpnia 2015r. na działalnośc Wójta Gminy Gniezno Włodzimierza 
Lemana w przedmiocie w podaniu danych osobowych w BIP Gminy Gniezno, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o stanowisku Rady 
w przedmiocie rozpatrzenia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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UZASADNIENIE

Pan Adam Z. w dniu 28 sierpnia 2015r. złożył do Rady Gminy Gniezno na działalność Wójta

Gminy Gniezno.

W przedstawionej skardze skarżący przedstawił zarzut, iż bez jego zgody w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Gniezno podano jego dane osobowe, czym Wójt Gminy dopuścił się złamania prawa, a w

szczególności:

- art.7 Konstytucji RP

- art. 23 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych

W świetle powyższego Przewodniczący Rady Gminy Gniezno pismem z dnia 01.09.2015r. znak

R.Gm.0711/45/2015 wystąpił do Komisji Rewizyjnej o zbadanie stanu faktycznego zaistaniałego w sprawie

na tle zarzutów zawartych w skardze Pana Adama Z. oraz publikacji zamieszczonej w BIP Gminy Gniezno

zawierającej dane osobowe skarżącego.

Z dokonanych ustaleń przez Komisję Rewizyjną wynika, iż rzeczywiście w okresie od 26.08.2015r.

do 31.08.2015r. zamieszczono całą treśc uchwały Nr X/69/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 sierpnia

2015r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gniezno, zawierającej dane osobowe

skarżącego.

Oprócz powyższej uchwały w BIP Gminy Gniezno zamieszczono wszystkie pozostałe uchwały

Rady Gminy Gniezno podjęte na sesji odbytej w dniu 21 sierpnia 2015r.

Z ustaleń Komisji Rewizyjnej wynika, że za umieszczenie uchwał Rady Gminy w BIP Gminy

Gniezno odpowiadają konkretni pracownicy Urzędu Gminy Gniezno, którym umknęło uwadze przy

publikacji uchwały Nr X/69/2015 z dnia 21 sierpnia 2015r. wymazanie danych osobowych skarżącego.

Sam Wójt Gminy Gniezno, nie miał zatem zdaniem Rady, żadnego wpływu na przetworzenie

danych osobowych skarżącego w sposób opisany wyżej.

Należy też dodać, że Przewodniczący Rady Gminy Gniezno po wpłynięciu skargi wystąpił do

Wójta Gminy o natychmiastowe zdjęcie z BIP Gminy Gniezno danych osobowych skarżącego i

wyciągnięcie konsekwencji wobec odpowiednich pracowników Urzędu Gminy Gniezno za zaistniały stan

rzeczy.

Usunięcie danych osobowych skarżącego z BIP nastąpiło niezwłocznie przez Wójta Gminy

Gniezno, bo już 31 sierpnia 2015r.

Skoro więc Wójt Gminy Gniezno bezpośrednio nie miał wpływu na umieszczenie danych

osobowych skarżącego na stronie BIP Gminy Gniezno, a po powzięciu o tym fakcie wiadomości polecił

niezwłocznie usunąć te dane, to tym samym nie można przypisać mu winy za zaistniały stan rzeczy.

Zatem skarga Pana Adama Z. na działalność Wójta Gminy Gniezno uznaje się za bezzasadną.
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Rada Gminy jednocześnie poddaje pod uwagę Wójtowi wyciągniećie konsekwencji służbowych

wobec pracowników Urzędu Gminy Gniezno za umieszczenie na stronie internetowej Gminy Gniezno

uchwały Nr X/69/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 sierpnia 2015r. zawierającej dane osobowe

skarżącego.
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